
Salon Raul Di Giulio
Sección: TRAVEL

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Berlingieri, Camilo Wollman Rink Foto Club Junín

Medalla de honor Acuña, Raúl Camino a la luz Foto Club Buenos Aires

Medalla de honor Berlingieri, Camilo Manhattan Blues Foto Club Junín

Medalla de honor Castelo, Javier Vias Truncadas Foto Club Quilmes

Medalla de honor Franke, Luis Alberto La Noche de Burano Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Maillo, Diana Mónica Camino al Galan Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Meras, Andrea En los Seismiles Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Acuña, Raúl Esa vieja sonrisa Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Berlingieri, Camilo Camino a la señalada Foto Club Junín

Mención de Honor Castelo, Javier Casa de Montaña Foto Club Quilmes

Mención de Honor Franke, Luis Alberto Láminas de Hielo Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Franke, Luis Alberto Vuelo en globo Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Geria, Roberto Andres Disolucion del azul Sociedad Fotográfica Concepción

Mención de Honor Lelievre, Enrique Neblina Fotoclub Quilmes

Mención de Honor Maillo, Diana Mónica Epengalun 5 Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Mangas, Susana Panamá Grupo Fotografico Capital

Mención de Honor Medina, Luis Fernando Tarde en escaba Sociedad Fotográfica Concepción

Mención de Honor Meras, Andrea Helada en la altura Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Merás, Jorge Horacio De Puente del Inca II Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Nobile, Carlos camino al molino Foto Club Quilmes

Mención de Honor Scarso, Celina Reflejos urbanos Grupo Fotografico Capital

JURADOS Aldo Bosco

Jose Luis Urbaitel

Mirta Cavallero
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Entidad Autor Obra Resultado

F.G. Nuevo F.C. Argentino Blaiotta, Nicolás Camino al faro Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro En maras Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro Esquina cuzqueña Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro Paseo Victoria - Tigre Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Miranda, Martín Hernán Orilla Oscuridad Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Lorenzo, Luis Emilio Trinidad - Cuba Aceptada
Foto Arte Digital Buenos Aires Mercau, Bibiana El paraguas rojo Aceptada

Foto Club Bahía Blanca Tirabasso, Jorge Calma y bravura Aceptada
Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Camino a la luz Medalla de Honor
Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Esa vieja sonrisa Mencion de Honor
Foto Club Buenos Aires Cravero, Sergio De regreso Aceptada
Foto Club Buenos Aires Cravero, Sergio En el aire Aceptada
Foto Club Buenos Aires Cravero, Sergio Pialando 1 Aceptada
Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman El encuentro Aceptada
Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Los amigos Aceptada

Foto Club C.A.F. Rodriguez, Juan Carlos Entrando a Toledo Aceptada
Foto Club Córdoba Galindez, Susana A lomo de camello Aceptada
Foto Club Córdoba Laje, Pedro Frente al Gigante Aceptada
Foto Club Córdoba Laje, Pedro Paredes de Hielo Aceptada
Foto Club Córdoba Novisardi, Ermi Desparramo Aceptada
Foto Club Córdoba Novisardi, Ermi Multicolor Aceptada
Foto Club Córdoba Novisardi, Ermi Piedra Pome Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Caminando en Burano Aceptada
Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Paraguas rojos Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Camino a la señalada Mencion de Honor
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Manhattan Blues Medalla de Honor
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Manhattan Bridge view Aceptada
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Wollman Rink PRIMER PREMIO

Foto Club Quilmes Castelo, Javier Casa de Montaña Mencion de Honor
Foto Club Quilmes Castelo, Javier Vias Truncadas Medalla de Honor
Foto Club Quilmes Garmendia, Analía Guanajuato Aceptada
Foto Club Quilmes Garmendia, Analía Nuestra Señora de Týn Aceptada
Foto Club Quilmes Martín, Laura Capilla en el parque nacional Lanin Aceptada
Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Camino al molino Mencion de Honor
Foto Club Quilmes Nobile, Carlos El faro Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Bluguermann, Julio Jorge Faro de Neist Point Aceptada
Foto Club Ramos Mejía Bluguermann, Julio Jorge Tormenta en el desierto 2 Aceptada
Foto Club Ramos Mejía Bluguermann, Julio Jorge Vivir en la montaña Aceptada
Fotoclub Concepcion Avila, Daniel Rodolfo La Angostura Aceptada

Fotoclub Quilmes Lelievre, Enrique Neblina Mencion de Honor
Fotoclub Ramos Mejia Villani, Ruben De regreso Aceptada

FotoGrupo 30/40 Gonzalez, Ariel Miramar Aceptada
Fotogrupo Belgrano Rozensztroch, Carlos Bajando por la calzada Aceptada

Grupo Fotografico Capital Eletto, Gabriel Capilla entre las sierras Aceptada
Grupo Fotografico Capital Mangas, Susana La Biblioteca Aceptada
Grupo Fotografico Capital Mangas, Susana Panamá Mencion de Honor
Grupo Fotografico Capital Scarso, Celina Reflejos urbanos Mencion de Honor
Grupo Fotografico Capital Suarez, Olga Beatriz Terrazas andinas Aceptada
Grupo Fotografico Parque Nahmad, Hector De regreso Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Aisen, Roxana Colores en el aire. Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Aisen, Roxana Mil casas Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Aisen, Roxana Mujer con rebaño. Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Chalier, Paula Estallido Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Chalier, Paula Puente del Inca Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Chalier, Paula Volcán Poás Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina Últimos frios Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo Cuesta de lipan Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo Cuesta del obispo Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo Piletas de salinas grandes Aceptada
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Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto La Noche de Burano Medalla de Honor
Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Láminas de Hielo Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Vuelo en globo Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Colores Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Plaza San Pedro Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Camino al Galan Medalla de Honor
Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Epengalun 5 Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Glaciar Águila. Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Ojo de agua . Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Carcassonne Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier La lectora Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea Despues del carnaval Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea En los Seismiles Medalla de Honor
Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea Helada en la altura Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Colores en la Puna Catamarqueña Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio De Puente del Inca II Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Por Antofalla Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Nardelli, Silvana A la orilla del lago Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Nardelli, Silvana Camino hacia el fitz Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Nardelli, Silvana Rio de las vueltas Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Ramos, Christian Los colores de Mendoza Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Pulver, Eduardo Dsdémona Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Pulver, Eduardo Reflejos en Pehoé Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Berna y su puente Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Cannata, Valeria Regresando... Aceptada
Sociedad Fotográfica Concepción Geria, Roberto Andres Disolucion del azul Mencion de Honor
Sociedad Fotográfica Concepción Geria, Roberto Andres Extrañandote. Aceptada
Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando Planetario las estancias Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando Tarde en escaba Mencion de Honor
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